РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 01 ноября 2019 года № 27-р              р.п. Шербакуль

«О внесении изменений и дополнений в распоряжение
№ 2-р от 10.01.2019 года «Об утверждении плана работы Совета
Шербакульского муниципального района на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Шербакульского муниципального района, решением Совета
Шербакульского муниципального района № 58 от 22.06.2016г. «Об утверждении
Регламента Совета Шербакульского муниципального района Омской области в новой
редакции», решением Совета Шербакульского муниципального района № 50 от
27.04.2016 года «Об утверждении Положения «О Совете Шербакульского
муниципального района Омской области».
1. Подраздел «ноябрь 2019 года» раздела 1 «Вопросы для рассмотрения на
сессиях Совета муниципального района» изложить в следующей редакции:
1) О проекте закона Омской области № 1203-6 «Об областном бюджете на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов».
2) О внесении дополнений в решение Совета Шербакульского муниципального
района от 14 августа 2013 года №249 «О дорожном фонде Шербакульского
муниципального района Омской области».
3) О реализации подпрограммы «Социальное обеспечение населения, поддержка
ветеранов     и инвалидов Шербакульского муниципального района Омской области».
4) О реализации подпрограммы «Обеспечение граждан доступным и комфортным
жильём и коммунальными услугами в Шербакульском муниципальном районе
Омской области».
5) О реализации подпрограммы «Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Шербакульского
муниципального района Омской области».
6) О реализации мер государственной поддержки отрасли сельского хозяйства,
реализуемых на территории Шербакульского муниципального района и работе
органов местного самоуправления по развитию агропромышленного производства и
мерах по использованию государственной поддержки отрасли сельского хозяйства.
7) О работе и перспективах развития муниципального казённого учреждения
культуры «Шербакульский историко-краеведческий музей» Шербакульского
муниципального района Омской области.
8) Отчёт депутата Совета Шербакульского муниципального района Аубакирова Т.А.
о работе на Славянском избирательном округе №15 за 2018-2019 год.
9) Отчёт депутата Совета Шербакульского муниципального района Беккера В.А. о
работе на Новоскатовском избирательном округе №12 за 2018-2019 год.
10) «О внесении изменений в решение Совета Шербакульского муниципального
района № 257 от 12 декабря 2018 года «О бюджете Шербакульского муниципального
района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета
Шербакульского муниципального района                                  А.Н. Мосийчук